



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	FOYERcontemporary udstilling i PARK bio
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	03-11-2023
Slutdato:	29-12-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
PARK bio Østerbrogade 79, 2100 København Ø 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12500 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	3.Ferniserings kunstner i november er Luca Cvetkovich
Evt. relevant link til projektet:	https://foyercontemporary.dk/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
FOYERcontemporary fremviser i 2023 (fire) tre unge banebrydende kunstnere: 3.Ferniserings kunstner i november er Luca Cvetkovich som tager filosofiske favntag og sætter verden omkring sig i perspektiv med skulptur, performance og videokunst Om FOYERcontemporary. Foyer er en forening, som er dannet i 2022. Foyer er et udstillingsrum, en nonprofitorganisation, der laver udstillinger, events, artist talks og performances. Foyer henvender sig til lokalmiljøet samt gæster der kommer til bydelen østerbro, hvor alle aldersgrupper kan åbne døren gratis og træde indenfor i kunsten. Foyer er et selvstændigt udstillingsrum der har til huse hos Park Bio, Østerbro. Private og lokale aktørbidrager til kunstens fremme med donationer og sponsorater samt frivillighed. Park Bio stiller udstillingsrum til rådighed og afholder ferniseringer og events.

Formidling af projektet
Vi formidler via Facebook, Instagram og Øbro Lokalavis, det samme gør sig gældende for PARK bio, der huser FOYERcontemporary. Endvidere: Videre formidler på sociale medier, flyers i Foyeren og opslag udenfor på skiltet med event. FOYERcontemporary vil dele alle oplysninger via egen sociale medier og benytte sig af et stort og udbredt netværk i den danske kunstscene. Opslag hos de digitale kunst magasiner kunsten.nu (ved de sidste to udstillinger blev FOYERcontemporary fernisering særlig anbefalet) og I do art. Trykte postkort/flyers som bliver lagt på de lokale cafeer. Opslag af eventet på Facebook hos gruppen Det sker på østerbro

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	FOYER Contemporary
Momsregistreret	